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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési 

Bizottságának 2025. június 23. napján 18.00 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető elnök 

Kamlah Szilvia     bizottsági tag 

Sólyom Attila     bizottsági tag, hitelesítő 

Danóczy Balázs    képviselő 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Földvári-Nagy László    képviselő 

Márkfyné Seres Bernadett   védőnő 

 

Dr. Vida Rolland levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 3 fővel határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Sólyom Attila bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül 

elfogadta.   

 

Napirend:  

1./ Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről 

Előadó: polgármester 

 

  

Napirend megtárgyalása: 

1./ Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

  

Deltai Károly, polgármester: Van érdeklődő a gyermekháziorvosi pályázatra, nagyon bíztató fejlemény. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök:   

 

Márkfyné Seres Bernadett, védőnő: Jelenleg helyettesítek a harmadik körzetben, Budajenőnek nő a 

körzete, nehézkesen adnak engedélyt új körzetre. Kötelező oltások beadása zökkenőmentes, csökkent a 

várandósok száma, mert kevesebb a beköltöző, inkább középkorúak lettek az itt lakók. 

Gyermekorvosokkal nagyon jó a kapcsolat, sok új adminisztratív feladatunk van, ami nagyon 

megváltoztatja a munkánk jellegét.  

  

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Fogorvosi beszámolóban nagyon kevés a konkrétum, a Szavazzunk 

az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról.  

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 
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Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

23 /2025. (VI.23.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről 

 

Telki község Képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyta az egészségügyi alapellátás 2024.évi 

helyzetéről szóló beszámolókat. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

   
 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Vida Rolland, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Vida Rolland                                   Sólyom Attila   

     levezető elnök                                          hitelesítő 


